
Institut Valencià de Cultura Institut Valencià de Cultura

RESOLUCIÓ de 30 de juny de 2023, del director gene-
ral de l’Institut Valencià de Cultura, per la qual es dona 
publicitat a la llista provisional de persones admeses i 
excloses al procés de selecció per a l’ingrés com a perso-
nal fix en el lloc de treball de naturalesa laboral número 
58 de l’IVC, tècnic/a mitjà/mitjana de comunicació i xar-
xes socials, corresponent a l’oferta d’ocupació pública de 
l’IVC de 2019, convocatòria 1/2022. [2023/7589]

RESOLUCIÓN de 30 de junio de 2023, del director gene-
ral del Institut Valencià de Cultura, por la que se da 
publicidad a la lista provisional de personas admitidas y 
excluidas al proceso de selección para el ingreso como 
personal fijo en el puesto de trabajo de naturaleza laboral 
número 58 del IVC, Técnico/a medio/a de comunicación 
y redes sociales correspondiente a la oferta de empleo 
público del IVC de 2019, convocatoria 1/2022. [2023/7589]

De conformidad con lo dispuesto en la base cuarta de la Resolución 
de 16 de diciembre de 2022, del director general del Institut Valencià de 
Cultura, de la convocatoria 1/2022 (DOGV Num. 9496 / 23.12.2022), 
resuelvo:

Primero
Dar publicidad a la lista provisional de personas admitidas y exclui-

das que figuran en los anexos I y II, respectivamente.

Segundo
Las personas aspirantes disponen de un plazo de diez días hábiles, 

contados a partir del día siguiente al de la publicación de esta resolu-
ción en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, para subsanar los 
errores que hayan motivado su inadmisión o para presentar las alega-
ciones que consideren convenientes, que se formularán exclusivamente 
de manera electrónica a través del portal de empleo público del IVC, 
Convoca (ivc.convoca.online).

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
las personas interesadas podrán interponer recurso potestativo de repo-
sición o directamente, en el plazo de dos meses, recurso contencioso-ad-
ministrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal 
Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana.

València, 30 de junio de 2023.– El director general del IVC: Abe-
lardo Guarinos Viñoles.

De conformitat amb el que es disposa en la base quarta de la Reso-
lució de 16 de desembre de 2022, del director general de l’Institut 
Valencià de Cultura, de la convocatòria 1/2022 (DOGV Num. 9496 / 
23.12.2022), resolc:

Primer
Donar publicitat a la llista provisional de persones admeses i exclo-

ses que figuren en els annexos I i II, respectivament.

Segon
Les persones aspirants disposen d’un termini de deu dies hàbils, 

comptats a partir de l’endemà de la publicació d’aquesta resolució en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, per a esmenar els errors que 
hagen motivat la seua inadmissió o per a presentar les al·legacions que 
consideren convenients, que es formularan exclusivament de manera 
electrònica a través del portal d’ocupació pública de l’IVC, Convoca 
(ivc.convoca.online).

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, les 
persones interessades podran interposar recurs potestatiu de reposició o 
directament, en el termini de dos mesos, recurs contenciós administra-
tiu davant la Sala contenciosa administrativa del Tribunal Superior de 
Justícia de la Comunitat Valenciana.

València, 30 de juny de 2023.– El director general de l’IVC: Abe-
lardo Guarinos Viñoles.

ANNEX I / ANEXO I

Llistat provisional de persones admeses per a participar en el procés de selecció per a l’ingrés com a personal fix en el lloc de treball de naturalesa 
laboral número 58 de l’IVC, tècnic/a mitjà/mitjana de comunicació i xarxes socials – Convocatòria 1/2022.

Listado provisional de personas admitidas para participar en el proceso de selección para el ingreso como personal fijo en el puesto de trabajo de 
naturaleza laboral número 58 del IVC, Técnico/a medio/a de comunicación y redes sociales – Convocatoria 1/2022.

Cognom 1/ Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre DNI/NIE

ALARCON GONZALEZ MARIA DEL CARMEN ***5689**

ALCARAZ MIRA MIQUEL ANGEL ***4362**

AMBLAR SALORT MARIA VIRGINIA ***5056**

ARTUÑEDO PEREZ RAQUEL ***0873**

BLASCO RUIPEREZ MIGUEL ANGEL ***6514**

BOVE SERRAL CARLES ***9126**

BRAVO MILLAN NATHALIE ***9704**

CALATAYUD ALBERT CARLES ***5430**

CAMARELLES BOSCH JUAN ***9690**

CASTILLO GARRIDO MIGUEL JESUS ***7616**

CHILET MARTINEZ MARIA JOANA ***2384**

CHORRO PERELLO RAFAEL ***1358**

CLEMADES GIMENO PAULA ***9868**

CLIMENT MARTINEZ JOSEP ***5358**



CORRESA ROCA REGINA ***0409**

CUBELLS GARCIA IRENE ***1763**

CUESTA VIVES NURIA ***9133**

DE LA CONCEPCION VIDAL INMACULADA FLORA ***5377**

EDO GOMEZ MARIA DOLORES ***5534**

FERRANDO MOMPO ENCARNACION ***1737**

FERRI GARCIA CAROLINA ***1553**

FLOR BUSTOS MARIA DOLORES ***3157**

GARCIA EXPOSITO PAULA ***0557**

GARCIA MIRA MARIA JOSE ***6577**

GARCIA PEREZ EVA ELISA ***9350**

GARCIA SAHUQUILLO IDOIA ***1540**

GARCIA SANTURDE MARIA DEL CARMEN ***4694**

GARCIA TORRES MARIA ***6374**

GIL MONROS LAURA ***5317**

GIMENO GONZALEZ MAR ***0053**

GONZALEZ ALVAREZ ARIADNA ***7520**

GONZALEZ RAMOS ANA ***5736**

HERRAEZ CABALLER ALBA ***9383**

HUGUET JORDAN FRANCISCO JAVIER ***5841**

LOPEZ BLANES SONIA ***9133**

LOPEZ MARTINEZ LUCIA ***1489**

LOPEZ PONS RUBEN ***5774**

LOPEZ RODENAS MARINA ***6044**

LORENTE BENITEZ DIEGO ***5049**

MARCO CARRILLO ISMAEL ***9901**

MARCO LOZANO JOSE DAVID ***5674**

MARTIN MORET MARIA AMPARO ***3033**

MARTINEZ CUBELLS LORENA ***1172**

MARTINEZ SAINZ RAQUEL ***1308**

MONFORT FERRER ANA ISABEL ***9841**

OLAYA PEREZ TAMARA ***3041**

OLMOS GOMEZ SUSANA ***1116**

PEIRO CANET AUSIAS ***3117**

PEREZ GIMENEZ JAVIER ***0875**

PEREZ RAMON SILVIA ***2344**

PERTEGAZ ZARAGOZA PAU ***5706**

PIERA HERNANI ALEJANDRO ***8458**

PITA GOMEZ AGATA ELVIRA ***9321**

POLO MOLINA AIDA ***0045**

PUIG MARI EMILIO ***4521**

QUESADA CABALLERO ROCIO ***2927**

QUILEZ PORTA CRISTINA ***2537**

RAMIREZ ARIAS PEDRO ***5533**

RAMIREZ RODA MARIA ROSA ***9592**

REIG BALAGUER MARCOS ***9732**

RIPOLL GARCIA JOSE LUIS ***0713**

RISQUEZ NAVARRO ANA ***9026**

RODRIGUEZ ORTELLS PATRICIA ***7678**

ROMERO ORTS SARA ***0527**



SANCHEZ GARRIDO MERITXELL ***6862**

SANCHO IBAÑEZ DAMIAN ***0374**

SANZ BRAVO ESPERANZA ***1061**

SERRANO SALVADOR ESTHER ***1444**

SIMO BELTRAN MARIA MAGDALENA ***9236**

SUÑER ROYO IRIS ***9982**

TOMAS RUBIO MARIA ANGELES ***6683**

TRUJILLO DE DIOS LAURA ***8978**

VALDES BOSCA SILVIA ***8708**

VALLS VALLS ANA ***7800**

VIDAL TECLES VICTOR ***5054**

VILA RACIONERO VERONICA ***5381**

VILA URRA IRENE ***5655**

ZAHONERO CAMBRES GEORGINA INES ***8096**

ANNEX II / ANEXO II 

Llistat provisional de persones excloses per a participar en el procés de selecció per a l’ingrés com a personal fix en el lloc de treball de naturalesa 
laboral número 58 de l’IVC, tècnic/a mitjà/mitjana de comunicació i xarxes socials – Convocatòria 1/2022.

Listado provisional de personas excluidas para participar en el proceso de selección para el ingreso como personal fijo en el puesto de trabajo de 
naturaleza laboral número 58 del IVC, Técnico/a medio/a de comunicación y redes sociales – Convocatoria 1/2022.

Cognom 1/ Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre DNI/NIE Motiu / Motivo

FERRANDO ESTRELLES ANA ***7977** 1

1  No acredita o reúne el requisito de titulación/ No acredita o reuneix requisit titulació.
2 No acredita o reúne requisito de inglés / No acredita o reuneix requisit d’anglés. 
3 No acredita o reúne requisito de valenciano / No acredita o reuneix requisit de valencià. 
4 Fuera de plazo / Fora de termini. 
5 No aporta fotocopia de DNI a la solicitud / No aporta fotocòpia de DNI a la sol·licitud.


		2023-07-13T14:16:09+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




